
 

  
  

 

 
Warszawa 28.08.2023r. 

 

Politechnika Warszawska 

Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych 

Ul. Nowowiejska 15/19, 00-665 Warszawa 

         Do: Wykonawców 

 

Postępowanie numer WEiTI/15/ZP/2023/1035 

Tryb: Przetarg nieograniczony 

Na: dostawę 10 komputerów typu All-in-one do laboratoriów ZPMiN, ruterów 3 szt.  

 

Informacja o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty oraz o ponownym 

wyborze najkorzystniejszej oferty dla części I i  II 

 

Działając na podstawie art. 16 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1129 
z późniejszymi zmianami), Zamawiający unieważnia czynność oceny wyboru najkorzystniejszej oferty, dokonaną w 
dniu 25.08.2022 r. oraz zawiadamia o powtórzeniu wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 253 ustawy. 

 

Uzasadnienie unieważnienia czynności wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W dniu 25.08.2023r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

W konsekwencji w dniu 25.08.2023 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo Wykonawcy GIGA Multimedia Eugeniusz Sienicki 

siedzibą w 03-803 Warszawa ul. Włodarzewska 65B, informujące o błędnej informacji zamieszczonej na stronie 

Zamawiającego. 

Ponowny wybór najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający zgodnie z art. 253  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

z późniejszymi zmianami.), zwanej dalej ustawą lub Pzp, informuje , że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród 

pozostałych ofert:  

Oferta nr 2 
Wykonawca: GIGA MULTIMEDIA ul. Włodarzewska 65 B, 02-384 Warszawa 

Kryterium „Cena”: 60,00pkt. 
Kryterium  „Okres gwarancji”: 20 pkt.     
Kryterium  „Termin dostawy”: 20 pkt.     
Suma punktów: 100,00 punktów. 

Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego jest najkorzystniejsza według kryteriów oceny 

ofert. 

 
Więcej ofert nie wpłynęło. 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów . 
 
 

Prodziekan ds. ogólnych 

Wydziału Elektroniki i Technik 

Informacyjnych 

dr hab. inż. Krzysztof Perlicki 

/-/ 

      


